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Nuorisolain mukaisen nuorten ohjaus- ja palveluverkoston jäsenten nimeäminen 
  
  

Lapinlahdella käynnistetään uudelleen nuorisolain mukainen nuorten 
ohjaus- ja palveluverkoston toiminta. Nuorisolain (1285/2016) 9 § ohjaa 
kuntia monialaiseen yhteistyöhön. Lain mukaan ”paikallisten 
viranomaisten monialaisen yhteistyön yleistä suunnittelua ja 
toimeenpanon kehittämistä varten kunnassa on oltava ohjaus- ja 
palveluverkosto tai muu vastaava yhteistyöryhmä, jonka kohderyhmänä 
ovat kaikki kunnassa asuvat nuoret.” 
  
Lain mukaiselle monialaiselle ohjaus- ja palveluverkostolle tai muulle 
vastaavalle yhteistyöryhmälle on laissa kolme pysyvää tehtävää:  
• kasvu- ja elinoloja koskevan tiedon kokoaminen, arvioiminen ja 
vieminen paikallisen päätöksenteon tueksi,  
• nuorille suunnattujen palveluiden yhteensovittamisen edistäminen, 
palveluohjauksen kehittäminen sekä tiedonvaihdon sujuvoittaminen.  
• yhteistyön edistäminen nuorisotoiminnan toteutumiseksi. 
Nuorisotoiminnalla tarkoitetaan nuorten itsensä luomaa ja tekemää 
toimintaa.  
  
Näiden tehtävien toteuttaminen on verkoston itsensä päätettävissä. 
Verkoston kokoonpanoa laki ei määrittele, mutta hallituksen esityksen 
(HE 111/2016 vp) mukaan verkostossa olisi tarpeen olla opetustoimen, 
sosiaali- ja terveystoimen, nuorisotoimen sekä työhallinnon, 
poliisihallinnon ja puolustushallinnon edustajat. Lisäksi verkostossa on 
mahdollista olla muita viranomaisia esim. kunnan kulttuuri-, liikunta- tai 
kirjastotoimesta, nuorten työpajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön 
edustajat ja toisen asteen koulutuksen järjestäjät. Yhtä lailla 
vuorovaikutusta on hyvä pitää yllä monialaisen yhteistyön tulokulmassa 
seurakuntien, järjestöjen ja muiden nuorille palveluita tuottavien tahojen 
kanssa.  
 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön 31 § mukaan kunnanjohtaja päättää 
työryhmän asettamisesta, mikäli työryhmän tehtävänanto koskee koko 
kuntaa tai laajoja tehtäväalueita. 
 
 

 
Päätös Päätän nimetä Lapinlahden kunnasta nuorisolain mukaiseen nuorten 

ohjaus- ja palveluverkostoon seuraavat jäsenet: 
Henna Rissanen, hyvinvointipäällikkö 
Tanja Jokiniemi, nuorisotyön lähiesihenkilö, etsivä nuorisotyöntekijä 
Sari Ruotsalainen, nuorisotila Klubin vastuuohjaaja, Valpas-toiminta 
Roope Litmanen, kouluvalmentaja 
Hanna Pohjola, liikuntasihteeri 
Riitta Winberg, opinto-ohjaaja, Lapinlahden lukio ja kuvataidelukio 
Tiina Mäkelä, kirjastotoimenjohtaja 
Tero Väisänen, kunnossapitomestari 

 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu  Henna Rissanen, Tanja Jokiniemi, Sari Ruotsalainen, Roope Litmanen, 

Hanna Pohjola, Riitta Winberg, Tiina Mäkelä, Tero Väisänen 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


